
UCHWAŁA NR . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy–Miasto Działdowo na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 

poz. 994 j.t., 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 216 ust.2, art. 217, art. 218, art. 235, art. 

236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz.2077 j.t., z 2018 r. 

poz. 1000, 62, 1366, 1693,1669, 2354, 2500), Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje: 

 

§ 1.1. Wprowadza się zmianę planu dochodów budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 

 plan dochodów przed zmianą 87.138.355,00 zł 

 zwiększenie dochodów           7.171,00 zł 

 plan dochodów po zmianie 87.145.526,00 zł. 

2. Wprowadza się zmianę planu wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

 plan wydatków przed zmianą 90.504.684,00 zł 

 zwiększenie wydatków           7.171,00 zł 

 plan wydatków po zmianie 90.511.855,00 zł. 

3. Z planu dochodów o którym mowa w ust. 1 kwota 8.093.685,00 zł stanowi dochody majątkowe, 

kwota 79.051.841 zł to dochody bieżące. 

4. Z planu wydatków o którym mowa w ust. 2 kwota 14.015.454,00 zł stanowi wydatki majątkowe, kwota 

76.496.401,00 zł to wydatki bieżące.  

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, w roku 2019, 

w wysokości 9.973,340,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

6. Deficyt budżetu pozostaje bez zmian. 

       

§ 2. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami w 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§3. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega publikacji            

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
             



     

Uzasadnienie 
 

Wprowadza się zmiany w budżecie roku 2019, w sposób następujący: 

DOCHODY: 

- zwiększenie dotacji na zadania zlecone w rozdziale 85503 w kwocie 289,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, zgodnie z Decyzją nr FK 10/2019 Wojewosy Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 6 lutego 2019 r. – plan wydatków MOPS, 

- dofinansowanie Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży w kwocie 6.882,00 zł z przeznaczeniem na wyjazd 

młodzieży do Berlina – plan wydatków ZS nr 2 

WYDATKI:  

Poza zmianami, o których mowa wyżej wprowadzono przesunięcie środków z promocji miasta z przeznaczeniem na 

zwiększenie dotacji dla IMPK o 20.000,00 zł  


